areis, agris. campis, prati.s, pascuis, cultis et iiicultis, silvis, venacio-

nibus, piscationibu.s et omnibus qucsitjs et inquirendis locavit in

manum March ionis Engelberti de Chrayburckf qui rogatu ipsiua

Episcopi delegavit ea Subensi Ecelesie ia cooaeerationem altaris

aiDctc Marie, quod memoratus Episcopus consecravit ac eisdcm pre-

diia dotavit anno Domini MCXXXVI. Indict. XIV. U. Calead. Mali

regnante Lothario Imperutwe tertio sub Antecessore noatro vene-

rande memerie ArekiepU€§po Cunrado, Cuiua rei tesfes sunt Alb-

wmm ei fäwM eim Erehinberiui , PUgrim ei fHut eine Jtbmmts ei

OOo, Albero ei üiaheakh de Terringen, Beigem» de Windenj

Cunradua de Boikhmuent Ekkelfde Peeeknuminre ei Oüo ei Heriek,
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Hninrich de Brumberch^ Joli. de Snellendorff, Pnbo, Ger^to, Pil-

grim, Peuno , Gernlt et alii quam plures. Horum autem prediorum

usus longo tempore sibi usurpavit Engehcalcm de Lihniz Parochia-

nu8, qui ah eiusdem Eeclesie Prcpositn tuno Chunone sepius super

hoc provoeatus ad iudieiiim in nostra presentia hac se tuebatur respon-

sione, quod ea non invasione sed preUxati Cpiscopi Domini 8ui lar-

gitione possideret. Prepositus aotem pretendebat • priorem donacio*

nem faetam Eeclesie poateriori prerogare et Episcopnm A. hee eadem

bona non solum donasse , inuno • memorata Regina qoondmn eoHata

modo Eeeleaie quasi etiam restitaiaae. Noa itaqoe neotram partem

per aenteneiam grarare Tel atUitate aua nndare Tolentes. qocniani et

ipae E. donationeiD diiadeni Epiacopi cum Catiro Eohenbwrdk com

omni aoa peaaeaaione deTenerat in proprietetem Eceleaie, noatro een*

ailio, Tenerabilia 6ureen8$$ Episcopi Homam aliormnque Prelatonim

ae fidelinm noatrüvam deliberatione utriiuque partia aaaenao et ele-

ctione poat largitiones plurbnas Itiiie eanee hac conreBtieiie finem

dedioiaa. Menoratom EngeUealcnm legatione aapradietonmi predio-

niffl totiasque predii sui, quam extra proprietatem Eceleaie eaiiaa

eflugü in manum Styrensh Marchionia locaverat, ne videlicet apud

nostrum forum super hoc conveniri deberet, per sentenliam recipere

coegimus et in manum Friderici de Lomhcrch ministerialis Eeclesie

per manum eiusdem Marchionis delogare, delegandum, quo ipse

postulaverit et nos con«4uluerimus. llahebat autcm Suhensis Ecclesia

in eudem vicinia duas villas Sedingen et Haslach in sua proprietate.

Utilitatem igitur istarum villarum idem E. a Preposito nostro consilio

eo tenore recepit, ut poat obitum auiun vel si prius deliberaverit, et

supra nominata predia, qne ab ipao repetebat, Subensia Eedeaia reei-

piat atque adiacentia, qoe aue proprietatia «pparebant, exceptis qni-

buadam viiUa ultra Muram aitia. Pro hac ergo precariatione et pro

am auonnique parentom nee non sepe dieti demini aui fipiaeopi AR-

manni peqietna redemptione unaemn »ano matria aae DiemmU nomine

et per manum memorali Friderici de Lonabereh delegarit beato Lam-

berto d fratribua Sobenala Eceleaie in proprietatem, quiequid apnd

Siammarki viaua est qualieunque posaidere, nee non ntrumque Air-

9ehiUdkesdarf et Lewarm com omnibna ada perlinentiia , eoltia et

incultia, queaitia et inqnirendia et cum omni ntOitate, que quolibet

modo ibi poterit proTenire. Et ad fimitatem bniua traditionis et in

teatimonium proprietatia prefatam Ecdeaiam aanete Margareta cum
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Me et omnibas, quo ad ipsam pertinebant, atque prenomüittefl tiUm»

4|nas dalegifoni cm dadlras fill» Seding et Haslach, a manu noatni

el QvoeBiia Epiieopi Ranani et sepe #cti Prepotiti Coaradi in bena-

fieHui, danee Tixarit, raeapH al aingaiis anaia ad Iraiiia rat indieiwii

at mamariam pro taxatiana raiaa bovU XU nmnnaa FWaaaanria mo-

Mta SnbaMBal Badaria parsalTara dababit Hdna rai taataa at anafa-

raa fiieront ilpmamia Gureentü Epücüpus, Rmmmnu HndemSedk
lYgpoiUw , Baburkm SMurffemh Ma», Gerkokm BüAenper"

genm PnpoiÜM , Mudberim, WHkebm», Oiainmi» CapaUani at

phnres da äaro. Laid quoque : GoifHdm de Wsrde, Bmrehardus de

Staine f Heinricus filiti« sororis eins, Caroliut de MtmdUkirchen^

Eberwinus dr Lohsin, Dietmarus de Ergoltingen, Durinyus de

Werven^ Ekkehardm de Tannen^ Marchwardus de UzUnqen et

filiug sororis eius Marchwartiujf , Wisent de Bongu , Fridericus de

Hettnwa, Fridericus de Lomherch, Gotfridm de Wietingen, Rudxdph

de Duoucsherch, Chuno, Sigmarus, Rudolf de Libniz, Rudgerns de

Wilkircken et alii quam plures. Actum Libniz anno dominice Incar-

nationis MCLIU. Indiotioae II. Xfll. Calendas Januarii anno secondo

Frideriei BegtB, anno Taro nostri Pontificatua septimo faliaifor. amaa.

Haad'GewoM, IH. SM. RHitb.) - Kon. böte. IV. m.

CLxxvni.
1153. SalxbVg. — Enbutehof Eberhart von Salzburg »cMichtet einen Streit

mtUdken dem XUtier Reiekertherg einer- und den Klöstern des keUigen

Bsiperi, St Fäer umi BrintnU sm SaMmr§ anäerBneUe wegen tSmeMet

In oomiDe aanata et individne Triaitetia. Eberktardm Dei grtaia

Säkbwrgemit Eecleaia AmkiepUespitM. Notam eaae ToUmMia tarn

lUuri quam presentia temporis hoaiiBibas, qualiter queraia GerM
Richerspergensis Frepositi, quam adyersns tria Clanstra, ridelieet

sancti Biuiberti et sancli Pctri sancteque Virginis Erintrudis habuit,

coiisopita est. Denique juedictus Prepositiis adhue vivcnte beute me-

morie antecessore nostro Chunrado Archiepiscopo cuiitra Ministeria-

lera Ecclesie nostre Ilenricum de Sechirche deposuit causationem

super quodam predio in vico, qui dicitur Mosin, sito Rieherspergensi

Coenobio, ut asseruit, legitime contradito. Sed quia predietus Hein-

ricus Qondum Ute hac termiuata defunctus trefl preoominatas Eccie-

•iaa raliquU pradioram saaram baradaa, reoaTaDta auam foereiaai
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Richerspergcnse Preposito in conspectu nostro ex beneplacito parcium

sie decisa est contcntio , ut Prepositus maioris Ecclesie Hugo et

Aöbas sancti Petri Henricus nec non Abbaiism snncte Emdruäi»

Wtrud desipiiiii et curtim quamdam iuxtn Ärdacharn sitam cum suis

pei tineritiis Ecclesie Riclierspergensi , qua conventiune conyenienter

ex oinnium parcium conivencia ordiiiata tota Iis in manum nostram

sie est refutata, ut neque Prepositus querelam suam resuscitet neque

ipsum de cetero vel Prepositus maioris Ecclesie vel Abbas sancti

Petri vei Abbatissa sancte Erindrudis contra pactum istius composi-

cionis inquietet. Facta sunt autem hec annuente nobili femina LuU'

kardn predicti Heorid relicta, qoe prediorum viri soi usum fructua>

ritini tenens pro anime ipsius remedio pie assensum prebuit huius

eompoMtioiiis rationabiii pacto in manu nostra firmato et scripti pre-

seotifl nofltro Sigillo ioaigBiti caueione roborato. Actam Sakkirg

Aduo Dominiee Ineamatioiits MCUn. Indictione 11. preeentibM Testi-

baa, qnenuD oomiiia sabseripta suat: Come$ lauMbu de Bleim,

Cmei SigfrUuM de POaUm, de MmuterutmuB Sigbeto deSurp-

bereht Wittehalm de Weymgerberff, (Hh de Piniffowe, Marehmardve

de ütxeUngen et alil plores.

Hund—Gewold III. 161. (Ratisb.) u. Chron. Reicher&b. ad 1153. — Mod.

boie. IV. 416.

CLXXIX.
1154. 22. Jaoi. Ebelsberg. — Conrad, JUschof von Pauau, beurkundet einen

FBiyldcA »witehen den KUMtm WaldhauMtn und BaumgarUnberg wegen

de9 ff«uMa$ie§ Otto*» ven MuMmt,

In nomine sancte et itidiuidue trinitatis, Chonrndus diuina

gracia Patauiensis ephcopm oninibus Christi fidelibus saiufem in

perpetuum. Quia faeile a memoria hoiiiiruiin labitur, quicquid apud

mudernos sine discretione agitur, placuit antiquitus, utea, que ad

decorem domus dei spectant, testimonio littcrarum committantur, ne

a superuenientibus obliuioni, tanquam si nunquam facta fuissent, tra-